11liliiiíB-Ano2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das IJPilthPrarn,l'.'i!

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

N.0 109, Liv. 24, Fls. __ Em 23/02/2015.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

às 14:10hs.

Senhor Presidente:

D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de PESAR
D Emenda

N°.013/2015

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares do Sr. RAIMUNDO CERQUEIRA MILHOMEM, em razão do seu
falecimento, ocorrido nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
20 de fevereiro de 2015.

(BIROSKA)
Vereador-PSD

Presidente da Comissão de Economia e Finanças

~----------.. ---.....
A~ROVADO POR UNANIMIDADE
Em sessão de 2 3 FEV

--~--.________,-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossa consternação e sentimentos de
pesar, à família do Sr. RAIMUNDO CERQUEIRA MILHOMEM, em razão do
seu falecimento ocorrido nesta cidade.

O Sr. Raimundo Cerqueira Milhomem, o popular "JUBA", era
natural da cidade de Grajaú-MA, onde nasceu no dia 31/08/1953, pessoa
bastante conhecida em nossa cidade, passou sua juventude no distrito de
Vale dos Sonhos até aos 46 anos de idade, passando a residir em nossa cidade
e aqui exerceu várias atividades, dentre elas Professor, Fotógrafo,
organizados de eventos esportivos e até vendedor de picolés, sendo um
cidadão honesto, trabalhador, detentor de um grande ciclo de amizades.

Era casado com dona TEREZINHA SILVA MILHOMEM e pai
de um filho: ITAMAR SILVA MILHOMEM.

Assim sendo, na condição de

(BIROSKA)
Vereador-PSD

2:' Secretário
Presidente da Comissão tle Economia c Finanças

nossas mms